
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

11.09.2013 № 386 

 
О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 

 
Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании статьи 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 №74 (в редакции решений  от 07.11.2007 №307, 
от 11.12. 2009 №550, от 07.12.2011 №145)  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 

за многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня работников нефтяной 
и газовой промышленности и Дня города:  

- ГЛУХОВУ Наталию Васильевну, прессовщика-вулканизаторщика 5 разряда цеха по 
ремонту нефтепромыслового оборудования, изготовлению металлоконструкций № 05 
филиала ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой; 
- ЧУПРИНА Владимира Александровича, оператора по подготовке скважин к 
капитальному и подземному ремонтам ООО «ПРС»; 

за большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области, в связи с 
празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности и Дня города: 

-МАСЛЕННИКОВА Александра Александровича, начальника отдела по внешним 
связям и работе с регионами аппарата заместителя генерального директора по 
правовой работе, корпоративной и региональной политике ОАО «Томскнефть» ВНК; 
-ЧЕПУРНУЮ Светлану Алексеевну, ведущего инженера отдела контроля качества 
нефти управления по подготовке нефти и газа ОАО «Томскнефть» ВНК; 

за большой вклад в развитие образования городского округа Стрежевой  и в связи с 
празднованием Дня города и Дня знаний: 

- БУЛАТОВУ Елизавету Владимировну, учителя информатики МАОУ СОШ №5 
городского округа Стрежевой. 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 

Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                               М.Н.Шевелева 


